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Netzbetreiber (alphabetisch) Strom /Gas Internetadresse 

Braunschweiger Netz GmbH Gas www.bs-netz.de 

Celle-Uelzen Netz GmbH Gas www.celle-uelzennetz.de 

EEV Energie-Ems- Vechte GmbH & Co. KG Gas www.eev-energie.de 

Eichsfelder Energie- und Wasserversorgungsgesell-

schaft mbH 

Strom www.ewb-duderstadt.de 

Elektrizitätsgenossenschaft für Wittmund eG Strom www.eg-wittmund.de 

Elektrizitätsgenossenschaft Hasbergen eG Strom www.eg-hasbergen.de 

Elektrizitäts-Werk Ottersberg  Strom www.ewerk-ottersberg.de 

Energieversorgung Dahlenburg- Bleckede AG Strom www.evdbag.de 

EVE Netz GmbH  Strom www.eve-netz.de 

EVI Energieversorgung Hildesheim GmbH & Co. KG Strom / Gas www.evi-hildesheim.de 

Gasversorgung Grafschaft Hoya GmbH Gas www.gasversorgung.hoya-weser.de 

GELSENWASSER Energienetze GmbH  Strom www.gw-energienetze.de 

Gemeindewerke Bovenden GmbH & Co. KG Strom / Gas www.gemeindewerke-bovenden.de 

Gemeindewerke Peiner Land GmbH Gas www.gemeindewerke-peinerland.de 

GEW Wilhelmshaven GmbH  Strom / Gas www.gew-wilhelmshaven.de 

GWS Stadtwerke Hameln GmbH  Strom / Gas www.stadtwerke-hameln.de 

LeineNetz GmbH Strom / Gas www.leinenetz.de 

Niedersachsen Ports GmbH & Co. KG  Strom www.nports.de/de 

nvb Nordhorner Versorgungsbetriebe GmbH Strom / Gas www.nvb.de  

Nordseeheilbad Borkum GmbH Strom www.stadtwerke-borkum.de 

Quartier Bernsteinsee GmbH & Co. KG Strom www.cms.bss-netz.de 

Stadtwerke Achim AG  Strom / Gas www.stadtwerke-achim.de 

Stadtwerke Bad Harzburg GmbH  Strom / Gas www.stadtwerke-bad-harzburg.de 
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Stadtwerke Bad Pyrmont Energie und Verkehrs GmbH Strom / Gas www.stadtwerke-bad-pyrmont.de 

Stadtwerke Bad Sachsa GmbH  Strom www.stwbadsachsa.de 

Stadtwerke Bergen GmbH 
 Gas  www.bergen-online.de  

Stadtwerke Böhmetal GmbH  Strom / Gas www.swbt-netz.de 

Stadtwerke Bramsche GmbH  Strom / Gas www.stadtwerke-bramsche.de 

Stadtwerke Buchholz in der Nordheide GmbH Strom / Gas www.stadtwerke-buchholz.de 

Stadtwerke Burgdorf Netz GmbH  Strom / Gas www.stadtwerke-burgdorf-netz.de 

Stadtwerke Buxtehude GmbH  Strom / Gas www.stadtwerke-buxtehude.de 

Stadtwerke Clausthal- Zellerfeld GmbH Strom / Gas www.stadtwerke.clausthal.harz.de 

Stadtwerke Delmenhorst GmbH Gas www.swd-del.de 

Stadtwerke Einbeck GmbH  Strom / Gas www.stadtwerke-einbeck.de 

Stadtwerke Elm-Lappwald GmbH Gas www.stadtwerke-elm-lappwald.de 

Stadtwerke Emden GmbH  Strom / Gas www.stadtwerke-emden.de 

Stadtwerke EVB Huntetal GmbH  Strom / Gas www.stadtwerke-huntetal.de 

Stadtwerke Georgsmarienhütte Netz GmbH Strom / Gas www.sw-gmhuette.de  

Stadtwerke Göttingen AG Gas www.stadtwerke-goettingen.de 

Stadtwerke Königslutter GmbH  Gas www.stadtwerke-koenigslutter.de 

Stadtwerke Lehrte GmbH Strom / Gas www.stadtwerke-lehrte.de 

Stadtwerke Leine-Solling GmbH Strom / Gas www.stadtwerke-leine-solling.de 

Stadtwerke Lingen GmbH  Strom / Gas www.stadtwerke-lingen.de  

Stadtwerke Munster-Bispingen GmbH Strom / Gas www.ihr-stadtwerk.de 

Stadtwerke Neuenhaus GmbH Gas www.waz-niedergrafschaft.de 

Stadtwerke Nienburg/Weser GmbH Gas www.stadtwerke-nienburg.de 

Stadtwerke Norderney GmbH Strom / Gas www.stadtwerke-norderney.de 

SWN Stadtwerke Northeim GmbH  Strom / Gas www.stadtwerke-northeim.de 



 - 3 - 

Stadtwerke Peine GmbH  Strom / Gas www.stadtwerke-peine.de 

Stadtwerke Rinteln GmbH  Strom / Gas www.stadtwerke-rinteln.de 

Stadtwerke Rotenburg (Wümme) GmbH  Strom / Gas www.stadtwerke-rotenburg.de 

Stadtwerke Schaumburg-Lippe GmbH  Gas www.stadtwerke-schaumburg-lippe.de 

Stadtwerke Schneverdingen- Neuenkirchen GmbH Strom / Gas www.stadtwerke-schneverdingen-

neuenkirchen.de 

Stadtwerke Schüttorf-Emsbüren GmbH  Strom / Gas www.swse.de 

Stadtwerke Soltau GmbH & Co. KG  Strom / Gas www.sw-soltau.de 

Stadtwerke Springe GmbH  Strom www.stadtwerke-springe.de 

Stadtwerke Stade GmbH  Strom / Gas www.stadtwerke-stade.de 

Stadtwerke Stadtoldendorf GmbH Gas www.stadtwerke-stadtoldendorf.de 

Stadtwerke Uelzen GmbH  Strom / Gas www.stadtwerke-uelzen.de 

Stadtwerke Uslar GmbH  Strom www.stadtwerke-uslar.de 

Stadtwerke Verden GmbH  Strom / Gas www.stadtwerke-verden.de 

Stadtwerke Versmold Regional GmbH Strom/Gas www.stadtwerke-versmold.de 

Stadtwerke Winsen (Luhe) GmbH  Strom / Gas www.stw-winsen.de 

Stadtwerke Wolfenbüttel GmbH  Strom / Gas www.stadtwerke-wf.de 

Stadtwerke Wunstorf GmbH & Co. KG Gas www.stadtwerke-wunstorf.de 

Stadtwerke Zeven GmbH  Strom / Gas www.stadtwerke-zeven.de 

Teutoburger Energie Netzwerk eG  Strom / Gas www.ten-eg.de  

Überlandwerk Leinetal GmbH  Strom www.uewl.de  

Versorgungsbetriebe Hann. Münden GmbH Strom / Gas www.versorgungsbetriebe.de 

VW Kraftwerk GmbH  Strom www.vw-kraftwerk.de 

Wirtschaftsbetriebe der Stadt Norden GmbH Strom / Gas www.wirtschaftsbetriebe-norden.de 

 


